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Edel Sand  
Åsveien 8        
7100 Rissa  

 

Svar på spørsmål angående feiing 

Indre Fosen kommune kjøper feietjenester fra Trøndelag brann- og redningstjeneste – TBRT. TBRT 
beregner hvor mye det koster å utføre feiingen pr år i hele kommunen. Kommunen får regning fra 
TBRT på denne summen, og så sender kommunen ut faktura til hver huseier. Kommunestyret har 
bestemt at kommunen skal kreve inn feiegebyr hvert år, ikke bare det året boligen får besøk av 
feieren. Regningen sendes til den som er tinglyst hjemmelshaver av eiendommen boligen står på. 
Pr.dags dato er intervallet for feiing for bolig hvert 4.år. 
 
Feiing er en selvkosttjeneste for kommunen. Dvs at kommunen kan ikke kreve inn mer i gebyr samlet 
sett fra innbyggerne som mottar tjenesten enn det det faktisk koster kommunen å få utført 
tjenesten. Kommunen kan ikke tjene penger på feiing – vi kan m.a.o. ikke få overskudd og bruke 
overskuddet på andre tjenester i kommunen. Blir det overskudd et år, må overskuddet plasseres i et 
fond øremerket feiing. 
 
Den eneste muligheten du har for å slippe å betale årlig feiegebyr for boligen (inntil kommunestyret 
evt bestemmer noe annet), er å fjerne ildstedet fra pipa eller fysisk sperre pipa for bruk. Da har 
boligen pr definisjon ikke fyringsanlegg som skal feies eller ha tilsyn, og du vil ikke lenger få faktura 
for feiing fra kommunen. Ta kontakt for veiledning for framgangsmåte hvis du ønsker dette. 
 
Ta kontakt med feier Geir Ove Opland får å få avklart når det sist var utført feiing.  
 
Jeg håper dette var oppklarende, selv om du kanskje ikke er fornøyd med svaret. Ta gjerne kontakt 
hvis du har flere spørsmål. 
 

Med hilsen 
Anne Karin Storsve 
Saksbehandler Økonomi 
Anne.Karin.Storsve@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 41702441 

Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2020/943 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Rådhusveien 13, 7100 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 

 

https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483


 

 

 


